

CRP Invest ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 30 19 38 81

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/10 2017

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	10
Balance pr. 31. maj 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRP Invest ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 30 19 38 81
Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Carsten Risvig Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og dattervirksomheder, samt efter direktionens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 26.896.636, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 213.006.607.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(248.873)	(10)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(321)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.420.898)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.669.771)	(331)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	27.730.316	18.735
Finansielle indtægter	2	1.544.769	1.010
Finansielle omkostninger		<u>(708.678)</u>	<u>(225)</u>
Resultat før skat		26.896.636	19.189
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>26.896.636</u>	<u>19.189</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.730.316	16.442
Overført resultat		<u>14.166.320</u>	<u>(1.253)</u>
		<u>26.896.636</u>	<u>19.189</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	4.578
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.500	41
Materielle anlægsaktiver	3	<u>40.500</u>	<u>4.619</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	172.338.634	159.338
Andre tilgodehavender		814.823	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>173.153.457</u>	<u>159.338</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>173.193.957</u>	<u>163.957</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.695.833	12.000
Andre tilgodehavender		180	244
Selskabsskat		77.795	42
Periodeafgrænsningsposter		0	22
Tilgodehavender		<u>27.773.808</u>	<u>12.308</u>
Værdipapirer		7.369.540	10.477
Værdipapirer		<u>7.369.540</u>	<u>10.477</u>
Likvide beholdninger		<u>4.672.302</u>	<u>3.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.815.650</u>	<u>25.935</u>
Aktiver i alt		<u>213.009.607</u>	<u>189.892</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.720.396	59.720
Overført resultat		140.161.211	125.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Egenkapital		<u>213.006.607</u>	<u>189.841</u>
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>51</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>51</u>
Passiver i alt		<u>213.009.607</u>	<u>189.892</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2016	125.000	59.720.080	125.994.891	4.000.000	189.839.971
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(149.500)	0	0	(149.500)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	419.500	0	0	419.500
Årets resultat	0	12.730.316	14.166.320	0	26.896.636
Egenkapital 31. maj 2017	125.000	72.720.396	140.161.211	0	213.006.607

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	28.007.000	18.982
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(276.684)</u>	<u>(247)</u>
	<u>27.730.316</u>	<u>18.735</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	695.833	114
Andre finansielle indtægter	<u>848.936</u>	<u>896</u>
	<u>1.544.769</u>	<u>1.010</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juni 2016	6.429.468	40.500
Afgang i årets løb	<u>(6.429.468)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2017	<u>0</u>	<u>40.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	1.851.255	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.851.255)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>0</u>	<u>40.500</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2016	<u>99.618.238</u>	<u>99.618</u>
Kostpris 31. maj 2017	<u>99.618.238</u>	<u>99.618</u>
Værdireguleringer 1. juni 2016	59.720.080	43.278
Valutakursregulering	(149.500)	(67)
Årets resultat	27.730.316	18.735
Udbytte modtaget	(15.000.000)	(2.200)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	419.500	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>(26)</u>
Værdireguleringer 31. maj 2017	<u>72.720.396</u>	<u>59.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>172.338.634</u>	<u>159.338</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CJ Holding ApS	Vejle	50 %	320.602.551	56.014.000
CJ Holding II ApS	Vejle	50 %	<u>24.074.717</u>	<u>(553.368)</u>
			<u>344.677.268</u>	<u>55.460.632</u>

5 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 37 t.kr. som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består i forskydninger mellem regnskabsmæssige og skattemæssige afskrivninger på materielle anlægsaktiver og fremført underskud i skattepligtig indkomst. Det udskudte skatteaktiv indregnes ikke på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelse heraf.